PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016                                                                             № 108/376
г. Киров

	О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/274 и от 02.09.2013 № 225/564

Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления государственной услуги по проведению государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по объектам нового строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений на территории Кировской области (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Правительства Кировской об-ласти от 21.05.2013 № 209/274 «Об утверждении Административного рег-ламента предоставления государственной услуги по проведению государст-венной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по объектам нового строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений на территории Кировской области», согласно приложению № 1.
2. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению государственной услуги по выдаче выписки из реестра выданных заключений государственной экспертизы (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Правительства Кировской области               от 02.09.2013 № 225/564 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по выдаче выписки из реестра выданных заключений государственной экспертизы», согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со  дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов